Tobie Nicolas Fivaz (1822-57), Reichengasse Nr. 140.
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Item quando dominus abbas et scultetus Friburgi fuerunt apud Torberg
pro requierendo dominum priorem expendiderunt lx s.

Item librauit Philippo nuncio Friburgi quando fuit apud Genuam versus
dominum priorem iiij libr. xvj s.

Item librauit gardiano Friburgi quando ipse et Coanetus Ges fuerunt (missi
ad) quesitum dominum provincialem commissarium dicti domini abbatis
in expensis per quinque dies factis lxij s.

Item librauit eidem gardiano pro certis expensis factis in domo cordige-
rorum Friburgi x libr. XVIIJ s.

Item librauit in expensis factis per Johannem Bye et Petrum de Trevauz
quando fuerunt Lauss (anna) pro faciendo processum dicti domini abbatis
quantum pro pena labore et scriptura dicti processus x scut. reg.

Item librauit nuncio qui fuit apud Sanonam uersus gardianum et dominum
Ruodolphum Bolarre in expensis eundo et redeundo iij scut. reg. vj s.

Item quando gardianus ibit Basileam ad emendum gladios et alia jocalia
necessaria ad curiam Romanarn tarn expensis quam in jocalibus iiij libr. ij s.

Item librauit pro duobus equis emptis pro domino Rodulpho et gardiano
eundo ad curiam Romanam xxxij scut. reg.
Item pro expensis factis per illud tempus pro dicto facto in domo Johannis
de Avrie xix libr. xviij s viij d.

Item librauit pro pena et seruicio fratris gardiani eidem gardiano per
manum domini sculteti Friburgi xv scut. reg.
Item domino Rodulpho Bolarre quando venit de Sauona pro una veste ex s.

Item pro benedictione domini abbatis in expensis xx libr.
Item librauit gardiano et domino Rodulpho Bolarre eundo ad curiam Romanam

traetando et expediendo scriptum domini abbatis et redeundo
expendiderunt in expensis victualibus, tarn pro ipsis quam pro equis videlicet
üijIxx libr. et vüij s.

item expendiderunt jidem domini gardianus et Rodulphus in expeditione
literarum et seruitiis prout curia Romana requirit prout in articulis in
quadam papiro scriptis per manum dicti domini gardiani continetur videlicet

c xix libr. viij s.

Item librauit magistro Symoni pro prosigno x ebd(omadas) quadraginta
scutorum regium mutuatis pro solvendo cuidam mercatori qui concesserat
m Sauona dictis gardiano et domino Rodulpho xxxvj s.

Item librauit Willino de Praroman pro cambyo scutorum de Amnione
usque ad Genuam ij scut.
Item por les montes de xxxij scut. reg. librauit Satnueli judeo ix s.

item pro montes argenti Willelmi de Duens lxxvij s qui steterunt per spacium
dimidij anni.